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شبکه TRT: آزمون 
فنی بود و جذاب

ــی  شبکه TRT در خال جام جهان
مصاحبه ای با مجید حسینی انجام 
داد که در آن سردار آزمون هم به 
زبان ترکی صحبت کرد. خبرنگار 
این شبکه درباره مهاجم تیم 
ملی ایران و باشگاه بایرلورکوزن 
یه را  ید: »کشور همسا می گو
همیشه دوست خود می دانیم. 
یران همیشه مهربان  مردم ا
هستند و آنها جزو فوتبال دوستان 
 . ند می شو ب  محسو منطقه 
برخوردی که با بازیکنان ایرانی 
داشتم به خاطر آشنایی سردار 
آزمون با زبان ترکیه ای برایم 
جذابیت پیدا کرد. او مهاجم خیلی 
خوبی در بازی با ولز هم بود. سردار 
آینده خط حمله تیم ملی ایران 
ــن کرده است.  ــی تضمی ــه راحت را ب
او خوش صحبت است و یکی از 
فنی ترین بازیکنان تیم ملی ایران. 
البته مصدومیت در بایرلورکوزن 
برایش دردسر شد و نتوانست 
در اوج بازی کند. فکر می کنم 
مردم ایران هم حمایت زیادی از 
بازیکنان تیم ملی می کنند، به 

خصوص از سردار آزمون.«
 

قیاس آقاپور با ستاره برزیلی

 یک ایرانی دیگر 
در راه اسپانیا

سالار آقاپور، بازیکن ۲۲ ساله 
تیم ملی فوتسال ایران که در 
مسابقات قهرمانی آسیا عملکرد 
قابل توجهی داشت، اکنون توسط 
یکی از کارشناسان و خبرنگاران 
فوتسال اسپانیا به تیم پرافتخار 
اینترمووی استار پیشنهاد شده 
است. »دیوید کاندلاس« در این 
ــی از یک  خصوص نوشت: »مثال
خرید ارزان که می تواند خیلی 
چیزها را در اینتر تغییر بدهد. 
سالار آقاپور که در کنار حسین 
طیبی و مسلم اولادقباد در آخرین 
دوره مسابقات قهرمانی آسیا 
حضور داشت.« این تحلیلگر 
فوتسال اسپانیا همچنین آقاپور 
را با »دیگو زوفو« بازیکن تیم 
ملی برزیل و باشگاه بارسلونا 
مقایسه کرد. در حال حاضر ایران 
ــر دارد.  در لیگ اسپانیا سه لژیون
مسلم اولادقباد و حسین طیبی 
در تیم پالما حضور دارند و سعید 
احمدعباسی برای تیم واین آلبالی 
والدپنیاس بازی می کند. آقاپور 
این فصل در تیم مس سونگون 
حضور دارد و باید دید آیا برای 
فصل آینده باشگاه های اروپایی 
نظری روی جذب این بازیکن ۲۲ 

ساله خواهند داشت یا نه؟
 

 بالاتر از انگلیس
هلند و آلمان

ایران سومین تیم 
دونده جام جهانی

بر اساس مطالعات فیفا، تیم ملی 
فوتبال ایران که با کسب یک 
برد و قبول دو شکست نتوانست 
از گروه B صعود کند، در مرحله 
گروهی این رقابت ها از حیث 
پوشش مناطق زمین بازی )با 
دوندگی بازیکنانش( رتبه سوم 
را در جریان هر بازی در اختیار 
ــا  ــران ب ــر این اساس تیم ای دارد. ب
پوشش 1۲0 کیلومتر از زمین بازی 
در هر دیدار خود در رتبه سوم این 
رده بندی ایستاده است. امریکا با 
1۲3 کیلومتر پوشش زمین بازی 
و استرالیا با 1۲0 کیلومتر پوشش 
زمین بازی در رده های اول و دوم 
قرار دارند. تیم ملی از این حیث 
بالاتر از تیم هایی همچون 
پرتغال،   ، نیا سپا ا لمان،  آ
بلژیک، کرواسی، اروگوئه، 
انگلیس، هلند و برزیل قرار 
ین  دارد. بدترین تیم ا
رده بندی هم آرژانتین 
 با 105 کیلومتر پوشش 

زمین بازی است.

 zخبر

آلتای اسپور که برای هفتمین بازی پیاپی در لیگ یک ترکیه روند 
شکست ناپذیری خود را حفظ کرد، به پیروزی ۵ بر یک مقابل بلواسپور 
دست پیدا کرد تا به رده یازدهم جدول این رقابت ها صعود کند. البته 
محمد نادری در گلزنی بدشانس بود و شوت زمینی او در ششمین 
دقیقه وقت های تلف شده نیمه اول با اختلاف کم از کنار دروازه به 

بیرون رفت تا نام او میان گلزنان ثبت نشود.

بعد از انجام سه بازی برای تیم ملی ایران و حضور در ترکیب اصلی 
کارلوس کی روش، حالا احمد نوراللهی باید خیلی زود به ترکیب الاهلی 
برگردد و در لیگ امارات بازی کند. او که تنها نماینده لیگ امارات در 
جام جهانی بود، یکی، دو بازی تیمش را به دلیل حضور در قطر از 
دست داد اما ژاردیم روی بازگشت سریع او تأکید دارد تا از هافبک 

ایرانی اش استفاده کند.

احمد نوراللهیمحمد نادری

بازگشت سریع السیر به الاهلیبدشانسی میلیمتری

سایدام، گزارشگر تلویزیون کشور ترکیه درباره مجید حسینی گفت: 
»من هوادار جدی فوتبالم و از دیدن بازی های خوب لذت می برم. 
شیوه بازی مدافع تیم ملی ایران )مجید حسینی( را می پسندم. او 
بازی سازی می کند و می داند چطور باید تیمش را در دفاع رهبری کند. 
البته پیگیر وضعیت او بودم. مصدومیت هایی داشت که الان شرایط 

بهتری دارد و فکر می کنم بتواند بهتر از اینها هم شود.«

مجید حسینی

 محبوب تلویزیون ترکیه

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

حواله وارد کردن 
یک خودروی خارجی، 
تبصره هایی نیز دارد 

که باعث می شود 
قیمت تمام شده 

آن کمتر باشد. گویا 
حواله ای که به 

بازیکنان تیم ملی 
اهدا شده، فاقد 

این تبصره ها است 
و خیلی از آیتم ها را 

شامل نمی شود. 
بنابراین تفاوت 

زیادی میان در اختیار 
داشتن این حواله با 

 نداشتن آن 
وجود ندارد

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار

 zسوژه

رباح ماجر ستاره سابق تیم ملی فوتبال 
الجزایر که در تیم هایی چون پورتو 
پرتغال هم بازی کرده است، این روزها 
برای تماشای مسابقات جام جهانی 
۲0۲۲ در کشور قطر حضور دارد. ماجر 
که با پورتو در سال 1۹۸۷ قهرمانی 
در اروپا را تجربه کرد، در خصوص 
شرایط این تیم و اینکه فکر می کند 
جانشین اش کدام بازیکن است، 

می گوید: »نمی دانم کسی مثل ماجر 
در پورتو هست یا نه. بازی پورتو مقابل 
کاب بروژ را دیدم که پورتو خیلی خوب 
بازی کرد و می تواند در لیگ قهرمانان 
اروپا بیشتر جلو برود. حالا دیگر ماجری 
وجود ندارد. یک ماجر بود با حضور 
فوتره، ژواری، سلسو، سوسا، فرناندو 
گومز و دیگران. خیلی خوش شانس 
بودم که در آن تیم پورتو بازی می کردم. 
آنها زندگی را برای من آسان می کردند. 
به من کمک می کردند تا گل بزنم. این 
روزها هم بازیکنان بزرگی هستند مثل 

طارمی که گل می زند، پاس می دهد و 
فرصت طلب است. یا مثاً اوتاویو.«

آیا ماجر، طارمی را مهمترین بازیکن 
فعلی باشگاه پورتو می داند؟ ستاره 
سابق تیم ملی الجزایر در پاسخ به این 
سؤال خبرنگار روزنامه OJogo می گوید: 
»طارمی مهاجمی فوق العاده و بسیار 
فرصت طلب است. اما او در خط حمله 
است و باید تیم بزرگی پشت سرش 
باشد. این اتفاق برای من افتاد. وقتی 
بازیکنان خوبی در کنار خود داشتم. 
من فوتره را مثال می زنم که باورنکردنی 

بود. من تا به حال چنین بازیکنی ندیده 
بودم. با تمام احترامی که برای سایر 
بازیکنان پرتغال قائل هستم، می گویم 
فوتره بی نظیر و بسیار خاص بود. حالا 
طارمی هم خوش شانس است که 

بازیکنان بزرگی در کنار خود دارد.«
ماجر درباره میزان شانس قهرمانی 
پورتو با وجود عقب ماندن از بنفیکا در 
جدول رده بندی لیگ پرتغال می گوید: 
»هر چیزی ممکن است. بنفیکا تیم 
بسیار قدرتمندی است. پورتو حتی 
اگر در پرتغال قهرمان نشود می تواند 

در لیگ قهرمانان اروپا راه زیادی را طی 
کند. پورتو با اینترمیان بازی دارد و 
می تواند رویا پردازی کند. در فوتبال 

چیزی قابل پیش بینی نیست. واضح 
است که باشگاه پورتو به قدرت 
ذهنی و تاکتیکی زیادی نیاز دارد، 
زیرا ما در مورد حریف ایتالیایی 
صحبت می کنیم. اینتر تیم 

خوبی است، بیایید منتظر 
بمانیم اما امیدوارم پورتو در 
لیگ قهرمانان اروپا خیلی 

جلو برود.«

تمجید رباح ماجر از ستاره ایرانی پورتو

طارمی فوق العاده است و خوش شانس

یک کاغذ که داشتن و نداشتن آن تفاوتی ندارد

حواله ما، تقدیم به شما!

پیروزی بر ولز به قدری پراهمیت بود 
که پای وزیر ورزش را به اردوی تیم ملی 
باز کرد. او در چند نوبت به صحبت با 
مهدی تاج، بازیکنان تیم ملی و همچنین 
کارلوس کی روش پرداخت تا آنها با 
روحیه ای مضاعف برای بازی دوم وارد 
زمین شوند و به هر قیمتی که شده ولز 
را از پیش رو بردارند. اتفاقی که رخ هم داد 
و وزیر ورزش هم سعی کرد به وعده های 

خود عمل کند.
وعده های وزیر ورزش هم مشخص 

بود و خبرش خیلی زود به ایران رسید. 
بازیکنان تیم ملی که بعد از حدود یک 
سال هنوز پاداش صعود به جام جهانی 
را دریافت نکرده بودند، با موافقت وزیر 
ورزش به خواسته خود رسیدند و البته 
در آستانه بازی با امریکا 15 هزار دلار نیز 
پاداش گرفتند. اتفاقی که همه آنها برای 
هموار شدن مسیر صعود به مرحله یک 
هشتم نهایی جام جهانی و پیروزی یا 

تساوی مقابل امریکا رخ داد.
بعد از شکست یک بر صفر مقابل امریکا 
اما دریافت حواله واردات یک خودرو 
خارجی به ایران، جنجال های بسیاری 
به راه انداخت. خیلی از ورزشکاران 
در رشته های مختلف لب به اعتراض 

گشودند و مدعی شدند چرا چنین 
پاداشی فقط به بازیکنان تیم ملی 
فوتبال ایران تعلق می گیرد. بازیکنان 
تیم ملی اما پاداش صعود به جام جهانی 
۲0۲۲ را طبق وعده قبلی دریافت کرده 
بودند. اتفاقی که سال ۲014 هم رخ داد و 
بازیکنان تیم ملی در آن مقطع نیز مجوز 
وارد کردن یک خودرو را دریافت کردند.

بعد از این اعتراض ها که به رشته خاصی 
هم مربوط نمی شود و اغلب ورزشکاران 
به آن نقد وارد کرده اند، ماجراهای جالبی 
درباره دریافت حواله از سوی بازیکنان 
تیم ملی فوتبال شنیده می شود. گویا 
تاریخ این حواله ها برای حدود دو سال 
قبل است و باید یک بازنگری دیگر 

درباره آنها انجام شود. پروسه به روز 
کردن تاریخ یک موضوع مهم است 
که مشخص نیست آیا انجام خواهد 

شد یا نه؟
از سوی دیگر حواله وارد کردن یک 
خودروی خارجی، تبصره هایی نیز دارد 
که باعث می شود قیمت تمام شده 
آن کمتر باشد. گویا حواله ای که به 
بازیکنان تیم ملی اهدا شده، فاقد این 
تبصره ها است و خیلی از آیتم ها را شامل 
نمی شود. بنابراین تفاوت زیادی میان 
در اختیار داشتن این حواله با نداشتن 
آن وجود ندارد. به همین دلیل برخی از 
بازیکنان تیم ملی معتقدند اتفاق خاصی 
در این مورد رخ نداده و دریافت این 

حواله هم نمی تواند موضوع مهمی میان 
ورزشکاران دیگر باشد و صدای اعتراض 

آنها را در بیاورد.
حتی یکسری بازیکنان پا را فراتر گذاشته 
و مدعی اند این حواله را به ورزشکاران 
دیگر می دهند تا ثابت کنند خیلی 
هم اتفاق عجیب و غریبی در قبال 
فوتبالیست ها رخ نداده است. با توجه به 
این مسائل باید گفت بازیکنان تیم ملی 
بیشتر از اینکه بعد از دریافت حواله سود 
و منفعت داشته باشند، متضرر شده اند 
و ورزشکاران سایر رشته ها را مقابل خود 
می بینند. مسأله ای که شامل کل جامعه 
هم شده و فوتبالیست ها را در شرایط 

عجیبی قرار داده است.

بعد از شکست ایران مقابل انگلیس در جام جهانی 2022، همه همدل شدند تا تیم ملی بتواند از بازی با ولز سربلند خارج شود. با اینکه ارنج بازی با انگلیس در بخش فنی ابهام های فراوانی داشت اما کسی به کی روش نقدی وارد 
نکرد تا او با فراغ بال ایرادهای تاکتیکی را برطرف کند و با انگیزه بالا و البته ایجاد چند تغییر تیمش را به مصاف ولز بفرستد.
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